Αρεταὶ δὲ ἡμῶν Λέων ὁ τῆς Σείας
ληξεως σκέψαθαι σκοτεῖ τὰ αὐτὰ τὴν
Πηδόσεων, ὃν εἰς τὰ δεύτερα ποιου-
πασιωνάσια Οἱ ταῦτα συμβάλλον-
τες. Φησί γέντις εἴπερ ἐκ Τοῦ ταφοτρού
γάμου παῖδες ἔχονται Οἱ γονέων, εἴτε
εἰς δεύτερον καὶ ἐφεξῆς χωροῖν συ-
σκέσι, οὐ διώσαντας οὔτε εἰς τὴν μη-
τριαν Οἱ πατέρες, οὔτε εἰς Τὸν πα-
τρών αἱ μητέρες καὶ Τὸν ζωὴν ξένον Οἱ
τῶν οἰσαντῶν ποιεῖθαι Φιλοπρύδην, η
ἐν τελευτῇ Καταλιμπάνεν. πλιὸν
ἡ Ζεοδτον ὅσον εἰς παῖς, δὲ θυγατήρ
μόνος ὃν ἐκ Τοῦ φύσεωντος ἔχει. εἰ δὲ
πολλοὶ παιδεῖσιν, καὶ ἔμασος ως ὅσον
ἔχει μέρος, οὐ πλέον Τοῦ εἰς ἔμασον
ἀφικνουμένου δὲ ὁ πατρώδης, δὲ η μη-
τριαὶ παραληφονται. εἰ δὲ αὐτοῖς
τὰ καταλειμμένα τυγχάνει, το-
σσοτον αὐτῶν μένοντεis τὴν μητριαν,
δὲ Τὸν πατρών ἔρχεθαι οὐδεις οἰας-
δίποτε Φιλοπρύδης Τοῦ γονέων, εἰς
ὅσον δὲ ἐλάχιστον ἔχων παῖς ἐκ
τῆς ἔμεινον ταφοῖκαις λαμβάνει, δὲ
διποτελευταῖς βουλήσεως κατα-
λειφθεῖν, δὲ καὶ ἐν Ζωῇ διεδομένον.
Δηλαδὴ τῆς ταφού τε πάρτης, νινιὶ δὲ
τεῖτης δὲ ἡμισείας κατέ Τὸν ημέτρον
νόμον, μοίρας πάντως τῶν παιδῶν
καταλιμπανομένης. εἰ μὴ πάλιν δὲ
τῆς αὐχεεστᾶς ἀναπτώσῃ. λόγος.

A possumus. Manifestum au-
tem est eum ingratum intel-
ligi oportere, quem vel in-
vtrumque parentem, vel in
eum omnino qui posterior
excessit, euidenter probatum
fuerit talem exstitisse.

^k Optime autem videtur ^{Cap:}
nobis diuæ memoriae Leo ^{27.}
considerasse quæ ad liberta-
tes pertinent, quas faciunt
qui secundas nuptias contra-
hunt. Dicit enim si ex priore
matrimonio liberos habeant
parentes, deinde secundas
aut etiam vteriores nuptias
ineant, non esse licitum patri-
nouercæ, vel matri vitrico
plus largiri inter viuos, vel
ultimo iudicio relinquere,
quām vni ex liberis, si unus
vel vna exstiterit. Quod si
plures liberi sint, & singuli
partes æquas habeant, mini-
mè plus quām ad vnumquæ-
que eorum peruenierit, capiet
vitricus aut nouerca. Si au-
tem non æquæ portiones eis
relictæ sint, necesse est ran-
tūm dumtaxat ad nouercam
aut vitricum peruenire ex
D quacumque parentis libera-
litate, quantum ex illius sub-
stantia vel vltima voluntate
relictum, aut inter viuos do-
natum percipit, qui ex filiis
minimum habet. ita tamen
vt quæ quarta pars olim fuit,
nunc autem tertia aut dimi-
dia ex lege nostra omnino fi-
lio relinquatur: nisi rursus in-
gratitudinis ratio refragetur.

Qq iij

Hoc ipso etiam obseruando A in auo & auia, & proauo & proauia, & nepotibus masculis aut feminis similiter: siue in potestate sint, siue sui iuris, siue ex paterna, siue ex materna linea descendant. Cumque hoc definiisset, recte intulit, vt id quod plus relictum aut datum, aut donatum fuerit nouercæ aut vitrico, B tanquam neque derelictum, neque scriptum, vel datum aut donatum sit, filiis competit, & inter eos solos ex æquo diuidatur. Nam vt & filij etiam ex secundis nuptiis suscepti in partem cum his veniant, scriptum quidem est in quadam constitutione, non tamen hoc tempore id nobis placet, sed solis filiis ex priore matrimonio susceptis id detur, propter quos etiam obseruatum est, nulla machinatione, vel per subdititias personas, vel aliam causam interponenda. Hoc autem quod superfluum est, inter se diuident filij qui se in parentes gratos exhibuerunt, non hi qui circa eos ingratitiudinis rei quam leges exigunt. tales namque, etiam eo quod exinde percipitur emolumen- D to priuamus: ne si ea adquirendi spes eis ostentetur, aduersus parentes insurgant, atque animos tollant, & leges naturæ violent. Manifestum autem est, heic etiam si